
 

Via Lincoln, 2 – 90133 Palermo – C.F. 80023730825 – P. IVA 00605880822 

Amministrazione: (091) 23893781 - 23896775 – Fax: (091) 23860542 

e-mail: sistemamuseale@unipa.it -  pec: sistemamuseale@cert.unipa.it  

 

CENTRO SERVIZI SISTEMA MUSEALE DI 
ATENEO 
 
Direttore: Prof. Paolo Inglese 
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

  

        

 

 IL DIRETTORE 
 

Viste le lettere di invito alla procedura di gara per l’affidamento in concessione del servizio di 
caffetteria/sala da tè/wine bar presso la Serra delle Felci dell’Orto Botanico del Centro 
Servizi Sistema Museale dell’Università degli Studi di Palermo  per la durata di anni 
quattro eventualmente rinnovabili per altri quattro - Importo annuale a partire dal secondo 
anno a base d’asta, soggetto al rialzo, € 15.000,00 (oltre IVA); 

 
Preso atto che è necessario nominare apposita commissione per provvedere all’esame delle offerte, 

sotto il profilo amministrativo e alla successiva formulazione della proposta di 
aggiudicazione; 

 
Considerato che in data 07.03.2019 alle ore 9.30, presso la sede del Centro Servizi SIMUA in Via 

Lincoln, 2 CAP 90133 Palermo, si terrà la prima seduta pubblica per la procedura di cui 
sopra, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 
 

DISPONE 
 
Nominare la commissione preposta alle finalità sopra meglio descritte, relativamente alla procedura di 
gara per l’affidamento in concessione del servizio di caffetteria/sala da tè/wine bar presso la Serra delle 
Felci dell’Orto Botanico del Centro Servizi Sistema Museale dell’Università degli Studi di Palermo  per 
la durata di anni quattro eventualmente rinnovabili per altri quattro - Importo annuale a partire dal 
secondo anno a base d’asta, soggetto al rialzo, € 15.000,00 (oltre IVA), nelle persone di: 
 
Presidente  prof. Paolo Inglese 
Componente  d.ssa Antonella Tarantino 
Componente  d.ssa Giuseppa Lucido 
Segretario  dott. Antonino Davì 
 

Il Direttore del Centro Servizi 

           Sistema Museale di Ateneo   

                                                  (Prof. Paolo Inglese) 




		2019-03-06T11:35:42+0000
	Paolo Inglese




